Iuxta puncta Schematicæ deducta, secundum quæ Parochiarum Conscriptioes instituendæ altius ordinatæ sunt, peracta est in hoc Camerali Oppidio Sátor Allja Ujhelly per nos infrascriptos Conscriptio Parochiæ Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkátsiensi!

Parochia Mater est in Camerali Oppidio

Sátor Allja Ujhelly⁶⁴

ingremiata Dominio Sáros Patak, et ut ex Fundamentalibus ejusdem videre est, erecta Anno 1697.

Dominus Terrestriis est Sacratissima Sua Majestas Caesareo Regia per quam etiam Ius Patronatus de præsentis conservatur, et exercetur. In hac Parochia Matre numerantur animæ Graeco Catholice Confessionis capaces Numero 830.

Numero Schismatici 22.

Ex his Coloni ¼ Sessionis reperiuntur 36.

Inquilini 78.

Subinquilini 40.

Graeco non uniti hic nullo Oratorio, aut publico Exercitio suæ Confessionis provisi sunt, assolent attamen privatam Domum frequentare pro precibus quotidianis peragendis!

Divisi, et proprii hospites reperiuntur in hoc loco Nobilis utpote 2.

Plebei Graeco Catholici 146.

Schismatici 7.

Ecclesiæ structura e solidis materialibus circa Annum 1738, incholari cepta, et successivis Annis terminata est, cujus Turris ante Triennium licet antecederet octo Orgiarum structura Muralis fuerit, duabus sublimata, ac jam ex toto cum tecto terminata est. Egeret interim novo Tecto cum sublimatione Muri Sanctuarii ad Orgiam 1. ut sic ad planum perfectum ejusdem tectum accipi possit. Quod vero attinet ejusdem supellectilem intrinsecam: commode ornatibus provisa est, destititur interim duabus Balmaticis, Ciborio, Lampade, et Candellabris 8 honestioribus, Capax autem est animarum recipiendarum Circiter 800, cum in medio ejusdem nullæ sedes haberentur de consuetudine Ritus, et non nisi ad parietes applicitæ, secus pauciores caperet.

Habet Annue Proventus fixos Ecclesiæ.

In Capitali nullos.

Ex fundis Ecclesiæ partim parato aere, partim ex piis Legatis aquisitis, et quidem Vineis duabus in Promontorio Oppidi

64 Sátoraljaújhely [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Sátoraljaújhely, Ujhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sátoraljaújhely, Ujhelyi esp. ker.

[pag. 155 1/5]

Ujhelly existentibus, et Decimae Dominali obnoxii utpote Magos Hegy Fossorum 8 Köveshegy 18 Summa 26.

Quae duae Vineae mediocris Procreationis Anno proferre solent vini vasa quatuordecim, quae 14 vini vasa cum ex Promontoriis mediocris qualitatis proveniant a 10 solum Rhenensis florenis assumpta efferrent Rhenenses florenos 140 quorum duabus tertialitatibus titulo cultivationis demptis, remanent titulo puri proventus. *florenos 46*

Ex Prato quatuor curruum faeni capace $\frac{3}{8}$ sessionis Constitutum efficientibus, et sumptibus Ecclesiae upote Rhenenses florenos 85 procurato cujus gramen ordinarie venditur 8 Rhenenses florenos *florenos 8*

Habet insuper Ecclesiae haec duo cellaria cum Domo vinaria sub eodem tecto, in quorum uno propria vina conservat, nec ultra inde quidquam beneficii percipitur: alterum vero in Arendam elocari assolet, a quod penduntur Rhenenses floreni 2 *florenos 2*

Tametsi Cripta in hac Ecclesia exstet, cum ea tamen minus Benignis normalibus Resolutionibus conformis haberetur, ea nihil fructificat, et pro clausa declarata est.

Ex Pulsu Campanarum, ut ex Combinatis Rationibus triennialibus clare patet, provenirent Ecclesiae Rhenenses florenos 18 singulis pulsus a denariis 9 duas tamen partes Campanator percipit, cum aliunde nulla alia fundatione Provisus esset, ideo Ecclesiae ex una tertia obveniunt *florenos 6*

Ex Marsupiali *florenos 14*

Summa Proventuum Ecclesiae *floreni 76 denarii 46*

9° Pro casu non sufficientibus Ecclesiae proventibus necessitatibus illius hactenus Parochiani pro posse suo providebant.

10° Domus Parochialis exiguis commoditatibus provisa utpote uno cubili, ac in latere ejus non tam Cubiculo, quam Camerulae, quae omnia e ligneis materialibus ope(!) Parochianorum ante annos circiter 44 constructa fuere Stramine tecta, et jam modo ut ob anitquitatem, ita et terraneos humores basibus consumptis divaricatis parietibus extremam sibi, et Incolis ruinam propediem prognosticat. Cui secus haud mederi potest, nisi per novae e solidis materialibus exigendae substitutionem.

11° Parochus autem habet Proventus annue.

Ex fundis Intravillanis praeter Parochialem, quem incolit nihil prorsus.

Ex quo exiguis arboribus consito, et viridiariis seu ole-

[pag. 155 2/5]

ribus demptis in cultivationem illius erogari solitis propriis expensis percipit annue circiter *florenos 4*

Ex gramine agris, Tritico, Siligine, Avenae, Hordeo, Pannico, Turcico-Tritico, et reliquorum Leguminum Speciebus nihil.

Usum quidem Lignorum Focalium in communibus Oppidi Silvis habere posset, ast ob carentiam extra villanorum cum nulla pecora jugalia interteneat, aere parato pro necessitatibus domus in foro illa emere cogitur Orgias circiter 50 quae totidem Rhenensis florenis in loco emuntur.

Habet isthaec Parochia unam Vinicolam Decimae Dominali obnoxiam 4 fossorum, quae mediocri Anno potest Vini vasa 1 ½ quod ab 8 Rhenensibus florenis solum ideo assumptum, quod ex viliori Promontorio Proveniret, inferret Rhenenses florenos 12 quorum duabus tertiis pro cultura detractis fructificaret Parocho annue

florenos 4

A Parochianis a quolibet Colono Quartalista, et in Capitalibus Oppidi plateis degentibus Domiciliatis simul sumptam 114 Hospitibus per 51 denarios assumendo, singuli Hospitis, Lecticalem Praestationem percipere equidem deberet in summa 96 Rhenenses florenos 57 denarios sed reviso 4 annorum Lecticali Cathalogo Parochianorum clare evenit e praeattactis Hospitibus ob notoriam eorum paupertatem 66 Hospites nihil prorsus retroactis annis praestitisse, et Parochum Lecticalem solutionem a 48 duntaxat Hospitibus (ut ut nec ab his omnibus ex integro) percepisse, atque ideo eorundem duntaxat 48 Hospitum Lecticali Solutione pro fixo proventu assumi queuntur titulo Lecticalis solutionis habet Parochus

florenos 40 denarios 48

Subinquinini autem 40 prestare debent unius diei manuelem laborem, adeoque 40 Subinquinini dies totidem, qui calculo urbariali per denarios 10 assumpti efferunt

florenos 6 denarios 40

Eadem laborum obligatio maneret etiam superius attactos Colono, et Inquininos Domiciliatos Numero 114 ast Lista Lecticalis solutionis remonstrante, iidem 66 Hospites qui parata solutionem ex praeattacta paupertatis ratione intermiserunt, manuelem quoque laborem Parocho praestare neglexerunt, ideo 48 solum prout superius in parata solutione manuales labores assumpsimus, qui pari ratione Calculo urbariali a denariis 10 calculati efferrent

florenos 8

In natura de Vino nihil.

De Tritico, Siligine, Avena, Hordeo, Panico, Turcico, Tritico, Leguminumque Speciebus nihil.

Ex Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale, Ovis et his similibus nihil.

Ex Sedecima, Octava, et Quarta Decimae nihil.

[pag. 155 3/5]

Translatum

floreni 63 denarii 28

Agnellis, et Apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestris resoluta habet Parochus hujus constitutiva unius integrae sessionis, quae siquidem certis obstantibus impedimentis hucdum excindi, et resignari nequiverint, Resolutione Excelsae Camerae, id per expressum secum ferente, percipit ex cassa Domini Patak annue

florenos 50

Ex Generali Parochorum Cassa ad Annum 1775 inclusive percipiebat Parochus annue Rhenenses florenos 70 ab illo autem Anno ubi postliminium rediit onus Vice Archi Diaconatus ad locum denominationis, et quasi eidem jam in haeret, hujus Parochus annuos suos percipit Rhenenses florenos 80, qui quidem 80 Rhenenses floreni non ex Cassa Generali Parochorum percipiuntur a prima Angaria

Zemplén vármegye

Anni Militaris 1780 idest a prima Novembris 1779 ast justa clementissimam Ordinationem Sacratissimae Suae Caesareo Regiae, et Apostolicae Majestatis Angariatim Levantur ex Cassa Domini Sáros Patak *florenos 80*
Summa Fixorum Parochi Proventuum! *floreni 193 denarii 28*

12° Ut praeattactum haberetur, in hoc loco, duntaxat praeexistunt Nobiles Graeco Catholicus qui eandem, quam plebei praestant Lecticalem solutionem.

13° Ex Stola, quae e 4 Annorum Matricula eruta habetur percipit annue et quidem.
A Baptismate a denariis 17 *florenos 15*
Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *florenos 5 denarios 12*
A Copulatione Hospitum, et Servorum a denariis 51 *florenos 8*
A Terna Promulgatione a denariis 18 *florenos 2 denarios 42*
Ab Introductione Neo Nuptae a denariis 6 *denarios 54*
A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenos 12 denarios 46*
A Sepultura Juniorum a denariis 24 *florenos 8*
Ex Colleda(!) circiter *florenos 5*
Ab offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1*
Summa Stolarium Parochi Proventuum *floreni 58 denarii 44*
Summa Fixorum Parochi Proventuum *floreni 193 denarii 28*
Summa Summarum *floreni 252 denarii 12*

14° 15° Hic duo solum, ut praeattactum haberetur, resident Nobiles qui perinde ac plebei ordinariam solummodo dependunt Stolae Taxam, in praemissis redditibus jam inductam.

16° 17° Nobiles aequae, et plebei eatenus constituti unanimiter declararunt, se velle manere penes antiquum usum Stolae, neque ad ullum novum Contractum condescensuros fore.

Praenominata Parochia Mater habet Filiales duas, ut pote.
Possessio

*Kis Toronya*⁶⁵

una et media hora a Matre distans.

[pag. 155 4/5]

1° Idem Dominium Terrestrale, quod in Matre.

2° Idemque Ius Patronatus gaudet.

3° Animae in hac Filiali Graeco Catholicae Confessionionis capaces de facto reperiuntur 35.

4° Ex his Coloni 1/2 sessionis sunt 4.

1/4 dicto – dicto 1

Subinquilini 4.

5° Nullis hicce praeexistentibus Schismaticis, nulla eorum Ecclesia, ut et Parochus.

65 Kistoronya, Malá Trňa [SK]), Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Kistoronya (Sátoraljaújhely filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kistoronya (Sátoraljaújhely filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

6° Divisi, et Proprii Hospites reperiuntur in hoc loco.

Nobiles nulli.

Plebei 9.

7° Ecclesia hic nulla est Graeco Catholica, Incolaeque Possessionis Divini cultus Causa ad Matrem venire solent.

8° Habet Proventus fixos Ecclesia.

Ex Capitali nullos.

Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis nihil.

Ecclesia, et Campanis non praexistentibus ex Crypta, et Pulsu Campanarum, aut alia Elemosina nihil.

Summa fixorum Ecclesiae Proventuum in Filiali.

9° Ecclesia et Parochia nulla existente, cessat eatenus omnis reflexio.

10° 11° Parochus autem habet Proventus annue ex hac Filiali.

Ex fundis, Gramine, Agris, ac omnis generis frugum, et Leguminum speciebus nihil.

Lignis focalibus, et Vineis nihil.

Parochianis in parato dicto.

Dicto in natura juxta statuta Dyaecesana deberet quilibet Hospes praestare unam Metretas Posenienses Siliginis, sed cum pauperes sint, non nisi mediam Metretam praestant 5 itaque Hospites, ut pote Medialistae 4 et 1 Quartalistae praestant Metretam 4 ½ quae a denariis 51 assumptae efferrent *florenos 2 denarios 7 ½*
Praeterea autem tam praetacti 5 Coloni, quam vero 4 subinquinini, praestant unius diei manulem laborem qui 9 dierum manuales labores Calculo Urbariali a denariis 10 assumpti constituunt *florenum 1 denarios 30*

De Vino, Tritico, et aliis frugum Leguminum, et naturalium speciebus nihil.

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis, et Apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestralis, aut alterius ultra id quod in Matre percipit nihil.

Generali pro hac filiali Parochorum Cassa nihil.

Summa fixorum Parochi Proventuum in Filiali *floreni 3 denarii 37 ½*

12° Nobilis in hac Filiali Graeco Catholicus existit nullus.

[pag. 156]

Translatum *floreni 3 denarii 37 ½*

13° Ex Stola e quatuor Annorum Matricula eruta percipit signanter a Baptismate a denariis 17 *denarios 51*

Ab Introductione Puerperae a denariis 6 *denarios 18*

A Copulatione Hospitum, et Servorum a denariis 51 *denarios 25 ½*

A Terna Promulgatione a denariis 18 *denarios 9*

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6 nihil ex eo siquidem neo nuptae ex Filialibus Ecclesia Carentibus non soleant pro Introductione semet sistere.

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 25 ½*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 24*

Ex colleda(!) circiter *denarios 15*

Offertoriis ob Ecclesiae Carentiam nihil.

Summa Stolarium Parochi Proventuum in Filiali *floreni 2 denarii 48*

Summa Fixorum *floreni 3 denarii 37 ½*

Summa Summarum *floreni 6 denarii 25*
14° 15° 16° 17° Ut jam superius praeattactum est, in hac Filiali nullis existentibus Nobilibus, cessat de iis omnis reflexio.
Parochiani caeteri eatenus interrogati, reposuerunt se penes hactenus practacatum Stolae usum ultro quoque permanere velle, neque eatenus ad ullum tractatum condescendere posset.

Secunda Filialis.

Possessio

Borsz⁶⁶

distans a Matre Spatio unius horae.

1° Dominus Terrestris est Excellentissimus ac Illustrissimus Dominus Joannes Gobertus Comes ab Aspremont Catholicus.

2° Idemque Iure Patronatus gaudet.

3° Animae in hac Filiali Graeco Catholicae confessionis capaces sunt 62.

4° Ex his Coloni $\frac{1}{4}$ Sessionis reperiuntur 10.

dicto dicto Inquilini 7.

Subinquilini 3.

5° Nullis in hoc loco Schismaticis existentibus nulla eorum Ecclesia, nullus aequae Parochus datur.

6° Divisi et Proprii Hospites reperiuntur in hoc loco.

Nobiles nulli.

Plebei 20.

7° Ecclesia hic Graeco Catholica nulla praeexistit, ii enim ad Matrem frequentare pro Divinis solent.

8° Hic loci ut nulla Ecclesia, ita nulli Proventus fi-

[pag. 157]

xi ejusdem ex capitali, aut fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, Campanis, Cripta, aut aliis Elemosinis.

Summa Fixorum Ecclesiae Proventuum in Filiali.

9° Ecclesia, et Parochia nulla praeexistente cessat eatenus omnis reflexio.

10° Parochus autem habet Proventus annue ex hac Filiali.

11° Ex Fundis, Gramine, Agris, ac omnis generis frugum, et Leguminum Speciebus, Lignis Focalibus, et Vineis nihil.

A Parochianis in parata dicto

Dicto in natura juxta consuetudinem receptam deberet quilibet Hospes praestare 1 Metretam Posoniensem Siliginis, sed cum pauperes sint hic aequae, non nisi mediam Metretam praestant, 10 itaque Hospites, ut pote $\frac{1}{4}$ praestant Metretas 5 qua a denariis 51 assumptae efferunt *florenos 4 denarios 15*

Praeterea autem tam praeattacti 10 Coloni, quam vero 7 Inquilini cum 3bus Subinquilinis praestant unius diei manualementem laborem, qui 20 dierum manuales labores Calendo Urbariali a denariis 10 assumpti faciunt *florenos 3 denarios 20*

66 Borsi, Borša [SK], Kassai kerület Töketerbesi járás; CAT1792: Borsi (Sátoraljaújhely filiája), Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Borsi (Sátoraljaújhely filiája), Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

De Vino, Tritico, et aliis Frugum, Leguminum, et naturalium Speciebus nihil.

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis, et apum albearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestralis, aut alterius ultra id quod in Matre percipit nihil.

Generali Parochorum Cassa pro hac filiali nihil.

Summa Fixorum Parochi Proventuum in Filiali *floreni 7 denarii 35*

12° Nobilis in hac Filiali Graeco Catholicus existit nullus.

13° Ex Stola e 4 Annorum Matricula eruta percipit signanter

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 42*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 36*

A Copulatione Hospitum et Servorum a denariis 51 *denarios 51*

A Terna Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Intruductione neo nuptae a denariis 6 nihil, quia Ecclesia carentes, pro eadem venire non solent.

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Juniorum Sepultura a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex colleda(!) circiter *denarios 30*

Ex offertoriis nihil.

Summa Stolarium Parochi Proventuum in Filiali *floreni 6 denarii 51*

Summa Fixorum *floreni 7 denarii 35*

Summa Summarum *floreni 13 denarii 26*

Matre Sátor Allja Ujhelly *floreni 252 denarii 12 ½*

Summa Proventuum Parochi in Filiali Kis Tornya *floreni 6 denarii 25 ½*

Summa Proventuum Parochi in Filiali Borsi *floreni 13 denarii 26*

Summa Universorum Parochi Proventuum *floreni 272 denarii 4*

[pag. 157 ⅓]

14° 15° 16° Nobili ut jam praectactum haberetur in hac Filiali nullo praeeistente, cessat omnis reflexio.

17° Parochiani caeteri eatenus interrogati reposuerunt se pernes hactenus practicatum Stolae usum, ultro quoque permanere velle, neque eatenus ad ullum tractatum condescendere posse.

18° Cum haec Mater Ecclesia haud foret provisa ejuscemodi filialibus in quibus aut Ecclesiae erigi deberent, aut Matres fundari ex eo ad 19. 20. 21 et 22 nihil observandum occurrit, ad

23° Cum Parochus Matris ordinarie munus Vice Archi Diaconi sufferat ac saepe etiam in Publicis negotiis per plures dies ab esse ab Ecclesia, cogatur, Capellani Summa necessitas foret, quem tamen Parochus Loci uti nec hactenus, ita nec deinceps ex tenuibus suis proventibus intertenendi in statuerit, nisi aliunde de eo provisum fuerit.

Ludi Magister in Matre Sátor Allja Ujhelyiensi.

1° Domus Scholaris e ligneis Materialibus in fundo et aula Parochi ante 17 abhinc annos exstructa, et Stramine tecta, foret equidem Ludi Magistro, et Familiae ejusdem commoda, et sufficiens: ast quoniam pueros et quidem numerosiores pro condiscenda triviali Literatura, uniusque sexus instruere deberet, eo respectu est omnino angusta, adeoque Triviales Scholae necessario erigi deberent.

2° Habet autem dictus Ludi Magister, qui una et Cantoris Vices tam in Matre, quam et Filiali exequitur Proventus.

In Parata nihil.

Ex fundis, cum in eodem fundo, et aula cum Parocho habitet, et extra hunc nullum alium prorsus fundum habeat nihil.

Ex Gramine, Agris, Triticis, ac reliquis frugum, et Leguminum speciebus nihil.

Ligna focalia, cum jumentis careat, in foro emere cogitur et facile orgias 20 annue consumit, pro quibus ab 1 Rhenensi floreno pretio quippe forensi expendit annue Rhenenses florenos 20.

Ec Vineis nihil.

A Parochianis a quilibet Colono, et Inquilino Domiciliato obvenirent per Numerum 25 $\frac{1}{2}$ et sic a 114 Hospitibus Colonis et Inquilinis. Domiciliatis Rhenenses florenos 48 denariis 27 quia tamen et superius denotata peupertatis Parochianorum ratione perinde sicut Parochus a 66 Hospitibus spatio 4 Annorum nihil, prorsus percepisset ideo 48 duntaxat residuorum Hospitum Lecticalis praestatio ad calculum assumi potest, quae per denarios 25 $\frac{1}{2}$ assumpta effert

florenos 20 denarios 24

[pag. 157 $\frac{2}{3}$]

Translatum

floreni 20 denarii 24

In natura de Vindo, Triticis, et reliquis frugum Leguminum, et naturalium speciebus prorsus nihil.

Ex Sedecima, Decima Octava, vel Quarta Decimae nihil.

Agnellis et Apum Alvearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestris vel aliorum nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.

Ab instructione parvulorum utriusque sexus 30 circiter Numero annue percipit

florenos 4

Summa proventuum fixorum Ludi Magistri in Matre

floreni 24 denarii 24

2° In praetacta Matre Nobiles non nisi duo degunt, iique eandem, quam Plebei praestant Lecticalem solutionem Ludi Magistro.

3° Ex Stola e 4 Annorum Matricula eruta percipit annue signanter.

A Baptismate vi Statutorum Diaecesanorum eidem obvenire deberent denarios 3, ast hactenus usus idem necdum induci poterat, ex eo Parochus loci proventum illum, quem occasione Baptismalium Patrini offerre solent, eidem cedere consuevit, qui circiter assurgit ad

florenum 1

A Copulatione a denariis 6

denarios 57

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24

florenos 6

A Sepultura Juniorum a denariis 12

florenos 4

Ex Colleda(!) Cantoriali in Festis nataliciis et Paschalibus circiter

florenos 7 denarios 30

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circiter

denarios 15

Summa Proventuum Stolaris Ludi Magistri in Matre

floreni 19 denarii 42

Zemplén vármegye

Summa Proventuum Fixorum *floreni 24 denarii 24*
Summa Summarum *floreni 44 denarii 6*

In filiali Kis Toronya

Habet Proventus annue Ludi Magister

1° Ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis nihil.

Gramine, Agris, et Reliquis Frugum, et Leguminum, ac naturalium speciebus, uti et Vineis nihil.

A Parochianis a quolibet Hospite Medialista, ac uno $\frac{1}{4}$ per $\frac{1}{4}$ Metretas Siliginis, a 5 itaque Hospitibus Metretas $1\frac{1}{4}$ quae a denariis 51 computando constituit
florenum 1 denarios 3 $\frac{1}{4}$

A Subinquinis nihil.

In natura de Vino, Tritico, Siligine, et reliquis frugum, Leguminum, ac naturalium speciebus nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava, vel Quarta Decimae nihil.

Agnellis, et Apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Ludi Magistri Proventuum in Filiali *florenum 1 denarii 3 $\frac{1}{4}$*

[pag. 158]

12° Nobili in hac Filiali nullo praesistente nulla occurrit reflexio.

13° Ex Stola e 4 Annorum Matricula percipit signanter

A Baptismate extra offertorium prout in Matre nihil, ex hoc autem percipit circiter
denarios 3

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 3*

A Promulgatione nihil. Ab Introductione neo Nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 18*

Juniorum a denariis 12 *denarios 12*

Ex colleda(!) circiter *denarios 6*

Ex offertoriis ob Ecclesiae Carentiam nihil.

Summa Stolarium Ludi Magistri Proventuum in Filiali *denarii 42*

Summa Fixorum *florenus 1 denarii 3 $\frac{1}{4}$*

Summa Summarum *florenus 1 denarii 45 $\frac{1}{4}$*

In Filiali Borsi

Habet Proventus annue Ludi Magister.

Ex fundis per Dominium Terrestrale assignatis nihil.

Gramine, Agris, et reliquis frugum Leguminum ac naturalium speciebus et Vineis nihil.

Parochianis a quolibet Hospite Quartalista, qui Numero sunt 10 per $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Siliginis, a 7 itidem Inquinis per $\frac{1}{4}$ quae a denariis 51 computando constituit
florenos 5 denarios 42 $\frac{3}{4}$

A Subinquinis nihil.

In natura de Vino, Tritico, Siligine, et reliquis frugum Leguminum, ac naturalium speciebus nihil.

Zemplén vármegye

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et Apium Alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut alterius nihil.

Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Ludi Magistri Proventuum in Filiali *floreni 5 denarii 42 $\frac{3}{4}$*

12° Nobili in hac filiali nullo praeeistente, nulla quo ad hoc punctum occurrit reflexio.

13° Ex Stola e 4 Annorum Matricula eruta percipit signanter

A Baptismate extra offertorium prout in Matre nihil, ex hoc autem percipit circiter *denarios 10*

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione a denariis 6 *denarios 6*

A Promulgatione nihil.

Ab Introductione neo nuptae nihil.

Latus *denarii 16*

[*pag. 159*]

Translatum *denarii 16*

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *denarios 48*

Juniorum a denariis 12 *denarios 36*

Ex Colleda(!) circiter *denarios 20*

Ex offertoriis ob Ecclesiae carentiam nihil.

Summa Stolarium Ludi Magistri Proventuum in Filiali *floreni 2*

Summa Fixorum *floreni 5 denarii 42 $\frac{3}{4}$*

Summa Summarum *floreni 7 denarii 42 $\frac{3}{4}$*

Matre Sátor Allja Ujhely *floreni 44 denarii 6*

Summa Proventuum Ludi Magistri in Filiali Kis Toronya *florenum 1 denarii 45 $\frac{1}{4}$*

Filiali Borsi *floreni 7 denarii 42 $\frac{3}{4}$*

Summa Universorum Ludi Magistri Proventuum *floreni 54 denarii 34*

Super qua taliter per nos terminata Proventuum Graeci Ritus Parochiarum Conscriptio, hasce extradidimus Literas Testimoniales Signatum Sátor Allja Ujhely 20 Marcii 1783.

Antonius Horváth de Szent András Inclytus Comitatus Zempliensis Ordinarius Jurassor manu propria

Mathias Gáll Catholicae Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus Vice Archidiaconus et Parochus Graeco- Catholicus Sátor Allja Ujhelyiensis Deputatus Episcopalis manu propria

Franciscus Jánossy Ejusdem Inclytus Comitatus Jurassor manu propria

[*pag. 160*]

D.

Sátorallja Ujhelyiensis

[pag. 161]

Iuxta puncta Schematicæ deducta, secundum quæ Parochiarum Conscriptioes instituendæ altius ordinatæ sunt, peracta est in Gremiali Possessione Ruda Bányácska per nos infrascriptos Conscriptio Parochiæ Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis?

In Inlyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensis
Parochia Mater est Possessio

Ruda Bányácska⁶⁷

quæ quando nam erecta sit ingoratur?

1° Dominus Terrestris est sua Majestas Sacratissima Caeseo Regia, incujus Fiscum ex seminis defectu per mortem Principis a Trauthson Anno 1775° enato, Dominia hæc Regecz et I. N. Patak immediato Sacri Regni Coronæ Jure redevoluta sunt.

2° Per eandem suam Sacratissimam Caeseo Regiam Majestatem jus etiam Patronatus de præsentis Conservatur et exercetur

3° In hanc Parochia Matre innumerantur animæ Graeco Catholice Confessionis capaces Numero 244.

4° Ex his Coloni $\frac{1}{4}$ sessionis dantur 34.

Inquilini 5.

Subinquilini 3.

5° In hoc loco nulli Schismatici reperiuntur.

6° Nobiles nulli.

7° Ecclesiæ structura est lapidea, capax animarum recipiendarum 450 ex industria Parochianorum et Proventus unius vineæ Anno 1766to aedificari caepta, Anno autem 1774° plene terminata; ornatibus non nullis provisâ, desiderarentur tamen sequentes ut pote: duæ casulæ, albæ duæ, 4 candelabra, lampas, thuribulum, ara major tanquam vetus, et nimium attrita, siquidem ex veteri diruta Ecclesiâ translata haberetur?

8° Habet annue proventus fixos Ecclesiâ.

[pag. 162]

In capitali nihil.

Ex fundis intravillanis, Agris item ex Pratis nihil.

Vineam habet unicam in Promonthorio Ujheliensi Esztáva dicto sitam, per certum Nobilem Nagy Patakiensem Scabel nominatum hujati Ecclesiæ Testamentaliter legatam, ac per Parochianos gratuito cultivari solitam, jurisdictionique Domini Terrestrialis, et præstationi 5^{tae} obnoxiam fessorum 40 ex qua mediocri procreationis annuo proveniunt vasa vini 9 quæ ab 8 lorenis ex eo quod non in Capitali loco Vineâ isthæc sita habeatur assumpta efferrent *florenos 72*
Crupta hic nulla existente, nullus exinde proventus.

67 Rudabányácska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CAT1792: Rudabányácska, Újhelyi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Rudabányácska, Újhelyi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex Pulsu Campanarum cum Parochiani soli suis sumptibus procuraverint nihil.
Ex Marsupiali proveniunt annue *florenos 3*
9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius hactenus
Parochiani pro posse suo providebant.
Summa Proventuum Ecclesiae *florenos 75*

10. Domus Parochialis partim Ecclesiae, partim vero Parochianorum sumptibus, et opera, e lignis materialibus ex fundamento erecta est, Anno 1764; ex cubiculis duobus, uno atrio, et culina provisa, ast stabulo et Curruli destituta?

11. Habet annue proventus fixos Parochus.

Ex fundis intravillanis praeter fundum Parochialem nihil.

Ex Horto Domui Parochiali adsito, sumptibusque Parochi cultivari solito, demptis expensis proveniunt annue circiter *florenum 1 denarios 30*

Ex Prato unius currus faeni capace 1/10 sessionis constitutum efficiente, ad rationem Stolae condam assignato, et Parochi sumptibus fal-

[pag. 163]

cari solito demptis expensis proveniunt annue *florenum 1 denarios 15*

Ex Agris 10 Metretas unius Quartalis sessionis constitutum efficientibus Testamentaliter condam Parocho legatis, quos Parochiani in sortem annualis lectalis praestationis ter subarare et inseminare solent, demptis in messem, et extriturationem impendi solitis expensis, dimidio agrorum sub vervactum cadente, ex inseminatis 5 Metretis Siliginis, post singulam Meteretam, metretam unam quam a denariis 51 assumendo percipit *florenos 4 denarios 15*

Ex Avena, Hordeo, pannico, turcico tritico, Leguminum speciebus habet nihil.

Lignorum focalium usum habet equidem in Communibus Possessionis praememoratae silvis, haec tamen propriis curribus convehit, quae annue ad 30 orgias, computando, orgiam vero a denariis 30 calculando efficerent Rhenenses florenos 15 denariis 00 defalcata autem exinde vecturae mercede cum denariis 15, atque ideo orgiam a denariis 15 computando remanent titulo puri proventus *florenos 7 denarios 30*

Vinea, nulla Parochiali existente, nullum habet exinde proventum.

A Parochianis in parata nihil.

In Natura ex Vino et Tritico nihil.

Ex Siligine a quolibet Quartalista per Metretam 1 adeoque a 34 Quartalistic totidem Metretam, quae a denariis 51 assumpto efferrent *florenos 28 denarios 54*

Ab Inquilinis et Subinquilinis qui simul sumptim sunt Numero 8, praeter unius diei laborem habet nihil, quorum 8 dierum Manualem laborem calendo Urbariali a denariis 10 Computando efferrent in summa *florenum 1 denarios 20*

Praeterea Coloni pecora habentes Conjungendo ad invicem duo Hospites jumenta suae, superius memoratos 5 Agros ter subarare.

Latus *floreni 44 denarii 44*

[pag. 164]

Translatum *floreni 44 denarii 44*

Zemplén vármegye

pro terna itaque eorundem agrorum subaratione, aratra in summa 10 Parocho dare solent, quae 10 aratra calculo urbariali a denariis 20 assumpta efferrent

florenos 3 denarios 20

Ex Avena, Hordeo, pannico, Turcico Tritico et aliis nihil.

Ex Butiro, altilibus, panibus, leguminibus, larido sale ovis et his similibus nihil.

Sedecima, Decima, 8^{va} et quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum albearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestrialis, aut alterius nihil.

Generali Parochorum Cassa intra quinque sex annos ordinarie percipit Rhenenses

florenos 12, et sic hoc titulo habet annue

florenos 2

Summa Fixorum Parochi proventuum

floreni 50 denarii 4

12 Nobilibus in hoc loco nullis prorsus degentibus, nulla occurrit reflexio.

13. Ex Stolae quae e 4 annorum Matricula eruta habetur, percipit annue et quidem

A Baptismate a denariis 17

florenos 4 denarios 32

Ab Introductione puerperae a denariis 6

florenum 1 denarios 36

A Copulatione Hospitum et Servorum a denariis 51

florenos 2 denarios 33

A Promulgatione terna a denariis 18

denarios 54

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6

denarios 18

A Sepultura Seniorum a denariis 51

florenos 7 denarios 39

A Sepultura Juniorum a denariis 24

florenos 2

Ex Colleda(!) circiter

denarios 30

Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

florenum 1

Summa Stolarium Parochi proventuum

floreni 21 denarii 2

Summa Fixorum dicto dicto

floreni 50 denarii 4

Summa Summarum

floreni 71 denarii 6

14. 15. 16. Nobili nullo in hoc loco existente, nulla occurrit reflexio.

[pag. 165]

17. Parochiani in hoc loco degentes personaliter constituti, eatenusque interrogati reposuerunt, se penes antiquum Stolae usum ultroquoque permansuros, nec ad ullum tractatum condescendere posse.

Praenominata Parochia nullas habet filiales.

18. Parochia haec ad solam Possessionem Ruda Bányácska concentrata, eandem dividere neque idoneum, eo minus necessarium fore videtur.

19. 20. 21. 22. Filialem ut praemissum est, Parochia hac nullam habente, nulla occurrit reflexio.

23. Cum nec hactenus Capellanus hic necessarius fuerit, populo caeteroquin exiguo existente, nec in futurum necessarius esse censetur?

Ludi Magister qui et Cantoris munus exequitur.

I. Domus Scholaris per priorem Cantorem Petrum Kozupszky ex lignis materiabus exstructa, et post fata illius a successoribus anno recens evoluto 1777 in Rhenensibus florenis 42 denariis 30 expensis Ecclesiae reluta, quoad commoditates esset quidem sufficiens, antiquata interim et proxime ruinae obnoxia est.

Habet annue proventus fixos.

II. Ex fundis intravillanis nihil.

Horto viridario Scholari Domui adsito, demptis propriis in cultivationem erogari solitis expensis *denarios 30*

Ex Agris et Pratis nihil.

Tritico, Siligine, Hordeo, Avena, Pannico, Turcico Tritico, Leguminum speciebus nihil.

Lignorum focalium usum in communibus Possessionis.

Latus *denarii 30*

[pag. 166]

Translatum *denarii 30*

Silvis indultum habet, pro ratione propriae necessitatis, lignaque haec propriis curribus et pecoribus convehit, quae ad orgias 20 computatae, singulam orgiam pretio hic loci usitato a denariis 30 assumendo, defalcata exinde vecturae mercede post singulam orgiam denariis 15 orgiam itaque a denariis 15 computando constituit *florenos 5*

Ex Vineis nihil.

Parochianis a quolibet Hospite habet Siliginis Metretam $\frac{1}{2}$ a denariis 34 itaque hospitibus metretas 17 Singulamque metretam a denariis 51 assumendo efficiunt *florenos 14 denarios 27*

Ab Inquilinis et Subinquilinis nihil.

In natura de Vino, furgum, et leguminum speciebus nihil.

Ex Butyro, Altilibus, panibus leguminibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil.

Sedecima, Decima Octava, et Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestris, aut alterius in parata, vel naturalibus nihil.

Generali Parochorum Cassa habet nihil.

Summa Fixorum Ludi Magistri Proventuum *floreni 19 denarii 57*

12. Nobili ut praeattactum est nullo existente, nulla occurrit reflexio.

13. Ex Stola e 4 annorum Matricula eruta percipit et quidem

A singulo Baptizmate vi statutorum Episcopaliū deberet habere denarios 3 hactenus interim nihil percipit.

[pag. 167]

Ab Introductione puerperae nihil.

A Copulatione per 6 *denarios 18*

A Promulgatione terna nihil.

Introductione neo nuptae nihil.

A Sepultura Seniorum a denariis 24 *florenos 3 denarios 36*

Juniorum a denariis 12 *florenum 1*

Zemplén vármegye

Ex colleda(!) circiter	<i>denarios 20</i>
Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 20</i>
Ab Instructione puerorum 25 hyemali, ingruente enim vernali, et cestivali labore Parentes, filios suos a scholis abstrahere, et ad labores applicare solent, percipit annue	<i>florenos 3</i>
Summa Stoolrium Ludi Magistri proventuum	<i>floreni 8 denarii 34</i>
Summa Fixorum	<i>floreni 19 denarii 57</i>
Summa Summarum	<i>floreni 28 denarii 31</i>

Super qua taliter per nos terminata proventuum Graeci Ritus Parochiarum Conscriptio, hasce extradeditimus Litteras Testimoniales. Signatum Sátor Allja Ujhelly 20 Martii 1783.

Antonius Horváth de Szent András Inclytus Comitatus Zempliensis ordinarius Judlium manu propria
Mathias Gáll Catholicus Ecclesiae Munkácsiensis Canonicus Vice Archidiaconus et Parochus Graeco- Catholicus Sátor Allja Ujhelyiensis Deputatus Episcopalis manu propria
Franciscus Jánossy Ejusdem Inclytus Comitatus Jurassor manu propria

[pag. 172]

E.

Ruda-Bányácsiensis

[pag. 173]

Conscriptio

Proventuum Graeco Ritus Parochiarum in Processu Zempleniensi Districtuque nominis ejusdem.

[pag. 175]

Iuxta Puncta Schematicae deducta secundum quae Parochiarum Conscriptiones instituendae altius ordinatae sunt, peracta est in hac gremiali Possessione Dubroka, per nos Infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis

In Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkácsiensi

Parochia Mater est in Gremiali Possessione

Dubroka⁶⁸

et ut ex foundationalibus ejusdem nunc prae manibus Excellentissimi Domini Episcopi Munkácsiensis clare patet existentibus errecta(!) Anno 1718.

1° Dominus Terrestris est Illustrissima Familia Comitum Szirmay de Csernek et Szirma Besenyö

Per cujus Illustrissimae Familiae successores etiam jus Patronatus de praesenti conservatur?

2° In hac Parochia Matre numerantur animae Graeco Catholicae Confessionis capaces Numero 128.

Dicto Schismaticus nullus

Ex his Coloni Integrae Sessionis 5.

Mediae 5

Inquilini 5.

3° Graeci non uniti nulli praeexistunt, adeoque nec Oratorium habent, sed

4° Nec Nobiles ad invicem divisi reperiuntur, neque Plebei.

Ecclesiae structura e solidis materialibus Anno 1762 aedificari cepta, et successivis annis ope communi fidelium tam in Matre Dubroka, quam et Filialibus eidem adnexis terminata, nulla pro hic et nunc reparatione egens, necessariis tamen ornatibus, seu supellectili sufficienter provisus non est, capax animarum circiter 400.

Habet annue proventus fixos Ecclesia.

Ex capitali nullos.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Criptis siquidem nulla praeexisteret nihil.

Ex Marsupiali circiter

florenos 6

Ex Pulsu Campanarum nihil.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 6

68 Dobróka (1899-ig Dubróka), Dúbravka [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Dubravka, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Dubravka, Nagymihályi esp. ker.

Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae Parochiani pro posse suo provident.
[pag. 176]

10° Domus Parochialis lignea, et statui utcunque commoda, duobus cubiculis, cameralis item duabus et atrio provisa, et per localis moderni pie defunctum Genitorem, ab Illustrissima Familia Szirmaiana meritis praedecessorum suorum aquisita, Anno 1768 aedificata, fundo vero per Dominium Terrestrale assignato, prope ad Ecclesiam situato, deferto existente, cujus beneficia tam intra quam extra villana quemadmodum puncto sequenti recensebitur idem Parochus usuat.

11° Parochus autem habet proventus annue.

Ex fundo praerecensito per Dominium Terrestrale assignato sessionem $\frac{1}{2}$ efficienter, percipit annue et quidem.

Ex Horto arboribus ibidem fructiferis non existentibus unice viridariis pro necessitate sua implantatis percipit nihil.

Ex Gramine duos Currus faeni percipit, cujus medietate pro labore, collectione advectione detracta, unum currum titulo lucri habet, quo a Rhenensi floreno 1 denariis 8 limitato efficit *florenum 1 denarios 8*

Ex Agris per se cultivari solitis annue percipit Tritici Metretas 4 Psonienses, quarum Metretas a Rhenensi floreno 1 denariis 30 computando constituit *florenos 6*

Ex Siligine percipit annue 8 Metretas Psonienses, dempta Trituratorum et Messorum mercede, quarum singulam computando a Rhenensi floreno 1 efficit *florenos 8*

Ex Avena, Hordeo, Pannico nihil.

Ex Turcico Tritico Metretas Psonienses 3 singulam a denariis 45 computando constituit *florenos 2 denarios 16*

Ex leguminum speciebus nihil.

Ex Territorio Possessionis Dubroka Lignationem non habet, sed ex vicinarum Possessionem Silvis erga conventum precium per servitores suos pro necessitate sua per decursum anni ad 40 currus comportari curat.

Ex Vineis siquidem hic loci nullae darentur, nec in natura, neque in parata percipit quid quam?

A Parochianis a quolibet integrae sessionis Colono per Metretas Psonienses siliginis 1 adeoque a Colonis Numero 5 Metretas 5 a mediae sessionis Colonis aequae Numero 5 per Metretam $\frac{1}{2}$

Latus *floreni 17 denarii 23*

[pag. 177]

Translatum *floreni 17 denarii 23.*

Item ab Inquilinis 5 per Metretam Psoniensem $\frac{1}{2}$ adeoque in toto percipit Siliginis Metretas Psonienses 10, singulam a Rhenensi floreno 1 computando constituit *florenos 10*

Ex Tritico, Hordeo, Avena, Pannico, Turcico Tritico leguminumque speciebus nihil.

Ex Butyro altilibus panibus, leguminibus, larido, sale, ovis et his similibus nihil?

Ex Sedecima, Octava, et Quarta Decimae nihil?

Zemplén vármegye

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris praeter fundum supra praerecensitum nihil, sed nec ex fundatione aliorum quidquam.

Ex Cassa Generali Parochorum percipit nihil

Summa Fixorum Parochi proventuum *floreni 33 denarii 23*

12° Nobilibus in hoc loco non existentibus ad intertentionem Parochi nihil praestatur.

13° Ex Stola e trium Annorum Matricula eruta percipit annue et quidem

A Baptizmate a denariis 17 computando constituit *florenum 1 denarios 51*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 42*

A Copulatione Hospitum et Servitorum a denariis 51 *florenos 5 denarios 6*

A terna Promulgatione a denariis 18 *florenum 1 denarios 48*

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6 *denarios 36*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 facit *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 facit *denarios 48*

Ex colleda(!) circiter *florenum 1*

Ab offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 20*

Summa Stolarium Parochi Proventuum *floreni 13 denarii 2*

Summa fixorum Parochi Proventuum *floreni 33 denarii 23*

Summa Summarum *floreni 46 denarii 25*

14° Prout jam superius attactum habetur in hac Possessione nullus Graeci Ritus Nobilis Catholicus datur adeoque

15° Ad praemissam Stolum nihil solvunt.

16° Nobiles hic non dantur.

17° Plebei vero in praesentiam nostri accersiti unanimiter declararunt se velle manere in anitquo Stolae usu, nec ad ullum Contractum semet condensuros

[*pag. 178*]

Praenominata Parochia habet filiales Numero 7.

Filialis prima, oppidum

*Butka*⁶⁹

distat a Matre media hora.

1° Dominium Terrestrale est Illustrissima Familia Szirmaiana.

2° Ius Patronatus ibidem habet.

3° Animae in hac filiali Confessionis capaces sunt Numero 78.

4° Ex his sex octavalistarum reperiuntur Numero 10.

Inquilini 2.

5° Nullis hic habitis Schismaticis nulla eorum Ecclesia vel Parochus.

6° Nulli hic dantur Plebei divisi.

69 Butka, Budkovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Butka (Dubravka filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTO1806: Butka (Dubravka filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

7° Ecclesia hic nulla Graeco Catholica, sed causa Divini cultus ad Matrem Dubroka convenire solent.

8° Proventus fixos habet.

Ex Capitali nullos.

Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ecclesia Campanis ibidem non existentibus ex Cripta et pulsu Campanarum prout et Elemosyna vel Marsupiali nihil

Summa fixorum Proventuum Ecclesiae *florenus 0 denarius 0*

9° Ecclesia et Parochia nulla ibidem existente, cessat reflexio.

10. Domus Parochialis nulla.

11. Parochus habet ex hac filiali proventus annue.

Ex fundis Gramine, Agris ac omnis generis frugum et leguminum speciebus nihil.

Ex lignis focalibus nihil.

A Parochianis in parata nihil, in natura praestant Coloni Numero 10 per Metretas Posenienses siliginis 1 facit *florenos 10*

Inquilini 2 per ½ Metretam Siliginis facit *florenum 1*

Praeterea Coloni 10 praestant unius diei laborem 4 jugalibus a denariis 40 assumpto *florenos 6 denarios 40*

Inquilini 2 Manualem laborem a denariis 10 efficit *denarios 20*

De Vino Tritico, et aliis frugum leguminum et naturalium speciebus nihil.

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestralis aut alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa fixorum Parochi proventuum in filiali *floreni 18*

12. Nobiles Graeci Ritus Catholici nulli dantur.

13. Ex Stola e 3 annorum Matricula eruta percipit et quidem

[pag. 179]

A Baptismate a denariis 17 facit *denarios 61*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 18*

A Copulatione Hospitum et Servitorum a denariis 51 facit *denarios 51*

A terna Promulgatione a denariis 18 *denarios 18*

Ab Introductione neo nuptae a denariis 6 *denarios 6*

A Sepultura Seniorum a denariis 51 *denarios 51*

A Sepultura Juniorum a denariis 24 *denarios 24*

Ex colleda(!) circiter *denarius 1*

Ex Offertoriis ob Ecclesiae carentiam nihil

Summa Stolarum Parochi Proventuum in Filiali *floreni 3 denarii 40*

Summa Fixorum *floreni 18 denarius 0*

Summa Summarum *floreni 21 denarii 40*

14. Prout superius jam dictum est in hac filiali nullus Nobilis Graeci Ritus reperitur, cessat itaque de ipsis omnis reflexio?

15. 16. 17. Parochiani in praesentiam advocati reposuerunt, penes praehabitu antiquum usum Stolae permanere velle?

Secunda Filialis

Deregyő⁷⁰

Distat a Matre duabus Horis.

1. Dominus Terrestris est Spectabilis Dominos Joannes Lónyay de Lonya

2. Idemque jure patronatus gaudet.

3. Animae in hac filiali Graeco Catholicae confessionis capaces sunt numero 91.

4. Ex his Coloni mediae sessionis Graeco Catholicae dantur 7.

Inquilini 6.

5. Nullis in hoc loco Schismaticis existentibus nulla eorum Ecclesia, nullusque Parochus datur.

6. Nulli hic dantur Plebei divisi.

7. Ecclesia hic Graeco Catholica nulla praeexistit, ii enim ad Matrem Dubroka frequentare pro Divinis solent.

8. Hic loci ut nulla Ecclesia, ita nulli proventus fixi ejusdem ex capitali, aut fundis Ecclesiae donatis vel legatis, Campanis, Cripta, aut aliis Elemosinis dantur.

Summa Proventuum Ecclesiae fixorum in filiali *florenus 0 denarius 0*

9. Ecclesia et Parochia nulla ibidem existente, cessat eatenus omnis reflexio

10. Domus Parochialis nulla.

11. Parochus habet ex hac filiali proventus annue.

Ex fundis, Gramine, Agris, ac omnis generis frugum et Leguminum speciebus, Lignis focalibus et vineis nihil.

[pag. 180]

A Parochianis in parata nihil.

In natura praestant praenotati Numero 7 Coloni per Metretas Posenienses Siliginis

1 facit *florenus 7*

Inquilini 6 per ½ Metretam Siliginis facit *florenus 3*

Praeterea Coloni 7 praestant unius diei laborem 4 jugalibus a denariis 40 assumpto facit *florenus 4 denarios 40*

Inquilini 6 praestant unius diei Manualem laborem a denariis 10 assumpti facit *florenum 1*

De Vino Tritico, et aliis frugum leguminum et naturalium speciebus nihil

Ex Sedecima, Decima Octava, aut Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apium alvearibus nihil.

Foundatione Domini Terrestralis aut alterius nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi in filiali *floreni 15 denarii 40*

12. Nobiles Graeci Ritus Catholici nulli dantur.

13. Ex Stola e 3^{um} annorum matricula eruta percipit singanter

A Baptizmate a denariis 17 facit *denarios 34*

Ab Introductione puerperae a denariis 6 *denarios 12*

A Copulatione Hospitum et servorum a denariis 51 *denarios 51*

70 Deregyő, Drahnov [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Deregyő (Dubravka filiája), Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Deregyő (Szalók filiája), Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

A Terna promulgatione a denariis 18	<i>denarios 18</i>
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6 nihil, quia Ecclesia carentes, pro eadem venire non solent.	
A Sepultura Seniorum a denariis 51	<i>denarios 51</i>
A Sepultura Juniorum a denariis 24	<i>denarios 24</i>
Ex colleda(!) circiter	<i>denarios 30</i>
Ex offertoriis nihil.	
Summa Stolarium Parochi proventuum	<i>floreni 3 denarii 40</i>
Summa fixorum	<i>floreni 15 denarii 40</i>
Summa Summarum	<i>floreni 19 denarii 20</i>

14. 15. 16. Nobili ut jam praeattactum haberetur in hac filiali nullo praeeistente cessat omnis reflexio.

17. Parochiani caeteri eatenus interrogati reposuerunt se penes hactenus practacatum Stolae usum ultro quoque permanere velle, neque ad ullum tractatum condescendere posse?

[pag. 181]

Tertia Filialis Possessio

Hegy⁷¹

Distat a Matre duabus Horis et duobus quadrantibus.

1° Domini Terrestres sunt complures disparis Religionis.

3(!) Anima Graeco Catholicae conessionis capaces sunt 40.

4. Ex his Coloni integrae sessionis nulli.

Inquilini 8.

5. In hoc loco nullus Schismaticus praeeistit, adeoque nulla Ecclesia, nec Parochus.

6. Nulli hic dantur plebei divisi.

7. Ecclesia Graeci ritus Catholica nulla, sed causa Divini cultus ad Matrem Dubroka convenire solent.

8. Proventus fixos habet.

Ex Capitalis nullos, fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ecclesia Campanis ibidem non existentibus, ex Cripta et pulsu Campanarum prout ex Elemosina vel marsupiali nihil.